Bonfim/RR , em 24 de maio de 2021

O Presidente da Câmara de Vereadores de Bonfim, no uso da atribuição conferida
pelas diretrizes e normas que regem esta Casa Legislativa:

RESOLVE:

Art. 1" - Designar a Sra. ANA PEREIRA DA SILVA, inscrita no CPF
No 040.055.582-40, chefe de Departamento de Apoio ao Legislativo, para
acompanhar, fiscalizar e avaliar a execução dos serviços, conforme o objeto da
Dispensa de Licitação originada do Processo N" A02512021, cujo objeto é
FORNECIIVIENTO DE MATERIAL GRAF|CO, CONFORME AS ESPECIF|CAÇÕES
DO TERMO DE REFERÊNCA FORNECIDO PELA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, PARA ATENDER A CÂtvlARA MUNtCtpAL DE BONFttvl/RR NO
ANO DE 2021.

\rt..2' - Esta portaria entra em vigor na data de sua inatura. *

,7-
Costa

Presidente da Câmara Municipal de Bonfim/RR.

PO RTARIA\RE F.\P ROCESSO 0025\2021

Estado de Roraima
Poder Legislativo

Câmara Municipal de Bonfim

Rua: XV de novembro n" 58 Centro, CEP: 69.380-000
Tel.lFax: (95) 3552 -1281/l 152

CNPJ: 05.637.426/000 I -7,1

Bunllnr Rorainra

ffi
PUBLtcât o

rrr..,á,r-pfu_&o),{
tsm.oc{jtsmtüde mrArt. 75
dq L€a O?gânb. [íuÍ{crDet

W*Ao g dqa lt*,u,

ffi s3r.dâ6/oooí-7fr
CÀV,4,84 #{JNJCIPÁT DE WTTFIIT

, i.-, , .,rly' ss !'{rygínbrc, 58 ' Canto

r'lÊP:68'3B0OCÚ

i tjr-xrÍlnt
It.,-,r'

RRç

-:lE